Zomerrecordpogingen 2019

Leuven, 30/7/2019

Inschrijfbevestiging voor "Zwemclub Kapelle-O/D-Bos"

Zwemclub Kapelle-O/D-Bos

Okens Bart
Acacialaan 22

1880 Kapelle-Op-Den-Bos

Inschrijfbevestiging voor "Zwemclub Kapelle-O/D-Bos"

gelieve het vermelde startgeld te storten voor 26 juli naar

BE37 0014 4295 5428 van Leuven Aquatics, Naamsevest 106, 3000 Leuven

met vermelding van 'CZ-20190730/Startgeld en de nhaam van uw club'

Heren

De Bruyn Senne ZCK/12040/03 200m vrije slag (28)
100m schoolslag (18)

Gillis Xander ZCK/12076/04 100m vrije slag (8)
200m wisselslag (32)

Okens Jari ZCK/10320/03 100m vrije slag (8)

100m vlinderslag (26)

2:06.87
1:08.64

59.68
2:27.27

55.75
1:01.30

17/3/19
29/12/18

25/11/18
17/3/19

31/7/18
21/10/18

Sinbad (BEL)
Leuven (BEL)

Bonn (GER)
Sinbad (BEL)

Leuven (BEL)
Leuven (BEL)

3 zwemmers, 6 persoonlijke inschrijvingen, 0 estafette inschrijvingen, totaal inschrijfgeld EUR 30,00

Splash Meet Manager, 11.59270 Registered to Leuven Aquatics
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